Verseny elnevezése:
Rendezdje:

Verseny helyszine:
Verseny idépontja:

Versenynaptari szama:

Sportpisztoly 10 pont

Uvarov Vjacseszlav
Csanyi Istvan
Szmolenszky Gabor
Szasz Gabor
Miklosi Karoly
Szekeres Tibor
Koppanyi Tibor
Dancso Péter
Urkom Ferenc

. Demény Adam, dr.
. Ronaszéki Péter
. Kovacs Gabriella

Szlics Imre

. Nérath Karoly

Szollési Ferenc

. Hasko Bernadett

Sportpisztoly 20 pont

Balazs Gyérgy
Uvarov Vjacseszlav

. Csanyi Istvan

Téth Zsolt
Szmolenszky Gabor
Széts Viktor
Dancsé Péter
Mikiési Karoly
Demény Adam, dr.

. Urkom Ferenc
. Toth Endre
12.

Szollési Ferenc

EREDMENYJEGYZEK

PARTNER-ANKER KUPA . forduld

Partner Polgari Lévész Egyesiilet

PAPOLE I. Hajolétér, 1044 Budapest, Komp u. 3/a.
2023. aprilis 01.
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1971
1967
1966
1981
1963
1965
1972
1984
1961
1976
1986
1958
1968
1975
1957
1976

1976
1971
1967
1956
1966
1986
1984
1963
1976
1961
1968
1957

PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolE
PaPolLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE

PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
BME
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPoLE
PaPolLE
PaPoLE
TPPLE
PaPoLE

93
91
93
88
92
90
88
86
87
81
70
71

94 94
92 92 /1x/5x10
92 92 /0x/3x10
89 89
85 85
84 84
83 83 2x/3x10
83 83 /0x/1x10
80 80
79 79
76 76
75 75
72 72
64 64
54 54
44 44
96 189
95 186
92 185
91 179
87 179
88 178
83 171
83 169
82 169
84 165
75 145
59 130
-2l (7



Kozponti gytijtasi pisztoly 10 pont

Uvarov Vjacseszlav
Balazs Gyorgy
Urkom Ferenc
Dancso Péter
Szasz Gabor
Szekeres Tibor
Nérath Karoly
Roénaszéki Péter
Miklési Karoly

. Demény Adam, dr.
. Kopias Bence

Nemes Tamas, dr.

. Sz(cs Imre

Csorba Zoltan

. Koppanyi Tibor

Kékosy Gabor

. Trombitas Zoltan, dr.

Orosz Karoly

. Hasko6 Bernadett

Bocsi Attila

. Kovacs Attila
. Popper Gyérgy, dr.
. Kovacs Gabriella

Sz6li6si Ferenc

Kézponti gydjtasu pisztoly 20 pont

NGO~

10.
11.
12.

Uvarov Vajcseszlav
Széts Viktor

Toth Zsolt

Miklési Karoly
Dancs6 Péter
Urkom Ferenc
Csanyi Istvan
Demény Adam, dr.
Leid! Tibor

Toth Endre
Képias Bence
Szoliési Ferenc

A
-

Nk. vb.

ez S

Pauliak Laszlo

p

1971 PaPolLE
1976 PaPolE
1961 PaPolLE
1984 PaPoLE
1981 PaPolLE
1965 PaPoLE
1975 PaPolLE
1986 PaPoLE
1963 PaPoLE
1976 PaPol.E
1980 PaPolLE
1974 PaPolLE
1968 PaPolLE
1984 PaPoLE
1972 PaPoLE
1984 Delta CLE
1960 PaPolLE
1966 PaPolLE
1976 PaPolLE
1987 PaPolLE
1967 PaPolLE
1947 PaPoLE
1958 PaPoLE
1957 PaPolLE

1971 PaPolLE
1986 PaPoLE
1956 BME
1963 PaPoLE
1984 PaPolLE
1961 PaPolLE
1967 PaPolLE
1976 PaPoLE
1978 Colt PLE
1968 TPPLE
1980 PaPoLE
1957 PaPoLE

/]
/ (b
/" Miklési Karoly

/

/" Egyesilleti EIndk

94
92
91
87
90
85
81
77
75
64
65
51

92
89
84
83
83
81
78
78
75
75
74
73
71
71
71
70
70
69
68
64
61
61
50
49

92
93
88
91
82
84
85
81
65
70
63
54

92

89

84

83 /0x/2x10

83 /0x/1x10

81

78 /1x/3x10

78 /0x/0x10

75 [1x/1x10

75 /0x/1x10

74

73

71 11x/2x10/2x9
71 /0x/1x10/2x9
71 /10x/1x10/1x9
70 /[1x/1x10

70 /0x/1x10

69

68

64

61 0x/2x10

61 /0x/0x10

50

49

186
185
179
178
172
169
166
158
140
134
128
105

Kretskoné Vadasz Erzsébet
l. 0. vb.



EREDMENYJEGYZEK

Verseny elnevezése: PARTNER-ANKER KUPA II. fordulé

Rendezéje: Partner Polgari Lovész Egyesiilet

Verseny helyszine: PAPOLE |. Hajol6tér, 1044 Budapest, Komp u. 3/a.
Verseny idGpontja: 2023. aprilis 01.

Versenynaptari szama: 022/8-04/01/2023.

25m Sportpisztoly 10 pont - Felndtt férfi:

I.  Uvarov Vjacseszlav 1971  Partner Polgari LE 94 94
Il.  Csanyilstvan 1967  Partner Polgari LE 92 92 /1x/5x10
.  Szmolenszky Gabor 1966  Partner Polgari LE 92 92 /0x/3x10
4. Szasz Gabor Arpad 1981  Partner Polgari LE 89 89
5.  Miklasi Karoly 1963  Partner Polgari LE 85 85
6. Szekeres Tibor 1965  Partner Polgari LE 84 84
7.  Koppanyi Tibor 1972  Partner Polgari LE 83 83 /2x/3x10
8. Dancsé Péter 1984  Partner Polgari LE 83 83 /Ox/1x10
9. Demény Adam dr 1976  Partner Polgéri LE 79 79
10. Rodnaszeki Péter 1986  Partner Polgari LE 76 76
11. Szlics Imre 1968  Partner Polgéri LE 72 72
12. Nérath Karoly 1975  Partner Polgari LE 64 64
13. Hasko Bernadett 1976  Partner Polgari LE 44 44

25m Sportpisztoly 10 pont - Senior 60 év felett férfi:

I.  Urkom Ferenc Andras 1961  Partner Polgari LE 80 80
Il.  Kovacs Gabriella 1958  Partner Polgéri LE 75 75
lll.  SzollGsi Ferenc 1957  Partner Polgari LE 54 54

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnétt férfi:

. Baldzs Gyorgy . 1976  Partner Polgéri LE 93 96 189
II.  Uvarov Vjacseszlav 1971  Partner Polgari LE 91 95 186
.  Csanyilstvan 1967  Partner Polgari LE 93 92 185
4. Szmolenszky Gabor 1966  Partner Polgari LE 92 87 179
5.  Sz6ts Viktor 1986  Partner Polgari LE 92 88 180
6. Dancsoé Péter 1984  Partner Polgari LE 88 83 171
7.  Miklési Karoly 1963  Partner Polgari LE 86 83 169
8. Demény Addm dr 1976  Partner Polgéri LE 87 82 169
9. Téth Endre 1968 Tétény PPLE 70 75 145

25m Sportpisztoly 20 pont - Senior 60 év felett férfi:

. Téth Zsolt 1956 BME 88 91 179

.  Urkom Ferenc Andras 1961  Partner Polgdri LE 81 84 165

lil.  Szoll8si Ferenc 1957  Partner Polgari LE 71 59 130
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25m Kézponti gyuitdsa pisztoly 10 - Felnétt férfi:

I Uvarov Vjacseszlav 1971  Partner Polgéri LE
fI.  Balazs Gyorgy 1976  Partner Polgéri LE
ll.  Dancsé Péter 1984  Partner Polgari LE
4. Szasz Gabor Arpad 1981  Partner Polgéri LE
5. Szekeres Tibor 1965  Partner Polgari LE
6.  Nérath Karoly 1975  Partner Polgari LE
7. Rdnaszeki Péter 1986  Partner Polgari LE
8.  Miklési Karoly 1963  Partner Polgari LE
9. Demény Addm dr 1976  Partner Polgéri LE
10. Kopias Bence dr. 1980  Partner Polgari LE
11. Nemes Tamas dr. 1974  Partner Polgari LE
12. Sazlics Imre 1968  Partner Polgari LE
13. Csorba Zoltan 1984  Partner Polgéri LE
14. Koppéanyi Tibor 1972  Partner Polgari LE
15. Ké&kdsy Gabor 1984  Delta CLE

16. Orosz Karoly 1966  Partner Polgari LE
17. Hasko Bernadett 1976  Partner Polgari LE
18. Bocsi Attila 1987  Partner Polgari LE
19. Kovacs Attila 1967  Partner Polgari LE

25m Kozponti gyditasa pisztoly 10 - Senior 60 év felett férfi:

1 Urkom Ferenc Andras 1961  Partner Polgéri LE
ll.  Trombitas Zoltan dr. 1960  Partner Polgari LE
lll. Popper Gydrgy dr 1947  Partner Polgari LE
4, Kovacs Gabriella 1958  Partner Polgari LE
5. SzollGsi Ferenc 1957  Partner Polgari LE

25m Kézponti gydjtdsa pisztoly 20 - Felnétt férfi:

I.  Uvarov Vjacseszlav 1971  Partner Polgari LE
Il. - Sz6ts Viktor 1986  Partner Polgari LE
. Miklési Karoly 1963  Partner Polgari LE
4. Dancso Péter 1984  Partner Polgari LE
5.  Csanyilstvan 1967  Partner Polgari LE
6. DeményAdamdr 1976  Partner Polgéri LE
7.  Leidl Tibor 1978  Colt PLE

8. Téth Endre 1968  Tétény PPLE

9. Koépias Bence dr. 1980  Partner Polgari LE

25m Kézponti gydijtdsi pisztoly 20 - Senior 60 év felett férfi:
.  Téth Zsolt 1956 BME

Il.  Urkom Ferenc Andrds 1961  Partner Polgéri LE
lil. SzollGsi Ferenc 1957  Partner Polgari LE
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;'/7 47
b~
/ I6si Karoly /

/ Egyesiileti Elnéfk' i
M 7 iy

51 54
Ay

94
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92
93
91
82
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81
65
70
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88
84

A€

92

89

83 fox/2x10

83 /0x/1x10

81

78 /1x/3x10

78 /O0x/0x10

75 /1x/1x10

75 /Ox/1x10

74

73

71 /1x/2x10/2x9
71 /Ox/1x10/2x9
71 /0x/1x10/1x9
70

69

68

64

61

84
70
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50
49

186
185
178
172
166
158
140
134
128
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105
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